[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.12.2014
	с. Камень-Рыболов
	   № 1004-па

	О внесении изменений в состав комиссии по определению стоимости подарков, полученных Главой Ханкайского муниципального района и муниципальными служащими Администрации Ханкайского муниципального района в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей

	В соответствии с решением Думы Ханкайского муниципального района от 04.03.2014 № 452 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, муниципальными служащими органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по определению стоимости подарков, полученных Главой Ханкайского муниципального района и муниципальными служащими Администрации Ханкайского муниципального района в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей (по должностям), утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 11.04.2014 № 236-па, следующие изменения:
- в строке заместитель председателя комиссии слова «начальник управления экономики и предпринимательства» заменить словами «начальник отдела экономики»;

- слова «начальник отдела имущественных отношений управления экономики и предпринимательства» заменить словами «начальник отдела имущественных отношений».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района,

	глава Администрации

	муниципального района
	В. В. Мищенко

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 11.04.2014  № 236-па
с учетом изменений

СОСТАВ

комиссии по определению стоимости подарков, полученных Главой Ханкайского муниципального района и муниципальными служащими Администрации Ханкайского муниципального района в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей (по должностям)
	Председатель комиссии:
	- заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальник управления делами;

	Заместитель председателя  комиссии:
	- начальник отдела экономики;

	Секретарь комиссии:
	- начальник отдела по организационной  работе  и организации контроля управления делами;

	Члены комиссии:
	- начальник отдела имущественных отношений;

- начальник отдела учета и консолидированной отчетности финансового управления;

- начальник отдела учета и бюджетной отчетности;

	- начальник юридического отдела.